
UCHWAŁA NR XXXVII/202/2022 

RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022, 
poz. 559 ze zm.),  art. 212, 214, 215, 222, 235-237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm. ), Rada Miasta i Gminy Jaraczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej  Nr XXXIII/185/2021 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 16 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionej: Zarządzeniem Burmistrza Nr 280/2022 
z dnia 03 stycznia 2022 roku, Nr 292/2022 z dnia 21 lutego 2022 roku, Nr 302/2022 z dnia 18 marca 
2022 roku, Nr 305/2022 z dnia 31 marca 2022 roku, 311/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 roku, oraz Uchwałą Nr 
XXXV/188/2022 z dnia 28 stycznia 2022 roku, Nr XXXVI/193/2022 z dnia 10 marca 2022 roku, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie 

„§ 1. 1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości  52 693 726,33 zł, 
z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie-36 969 193,33 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 1 018 120,00 zł, 

b) dochody majątkowe  w kwocie – 15 724 533,00 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 8  333 010,00 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  8 084 089,45 zł, 
zgodnie z załącznikiem  Nr 3. 

3. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 59 331 381,63 zł, 
z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości - 38 540 381,63 zł, w tym: z tytułu wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  – 1 018 120,00  zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości - 20 791 000,00 zł, w tym: z tytułu wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 9 269 000,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.  

2. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2.  

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 8 084 089,45 zł,  zgodnie z załącznikiem  Nr 3. 

b) wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 180 868,25 zł, zgodnie z załącznikiem  
Nr 5. 

c) wydatki na obsługę długu j.s.t. w wysokości 390 153,00 zł.”; 

3) § 4. otrzymuje brzmienie 

„§ 4. 1 Deficyt budżetu w wysokości 6 637 655,30 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu  
kredytów i pożyczek,  wolnymi środkami z lat ubiegłych , oraz przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F41520A-B598-4690-A28B-0704D7190EEE. Podpisany Strona 1



2. Określa się: 

a) łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości  7 978 339,20 zł, 

b) łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1 340 683,90 zł, zgodnie z załącznikiem  
Nr 6.”; 

4) § 13. otrzymuje brzmienie 

„§ 13. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek, na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 1 000 000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej, w zakresie  przeniesień wydatków 
na wynagrodzenia ze stosunku pracy i wydatków majątkowych w ramach działu, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile      
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek oraz finansowanie projektowanego deficytu budżetu do wysokości  2 900 
000,00 zł, 

6) przekazania uprawnień kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy. 

7) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa upoważnia Burmistrza do dokonywania zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, oraz do dokonywania czynności, o których mowa w art.258 
ust.1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.”; 

5) W załączniku Nr 1 „plan dochodów” wprowadza się zmiany określone jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

6) W załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

7) w załączniku Nr 3 „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami” wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik Nr 4 „wydatki majątkowe” otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku  
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik Nr 5 „wydatki jednostek pomocniczych” otrzymuje  brzmienie określone     załącznikiem 
Nr 5 do  niniejszej uchwały. 

10) Załącznik Nr 6 „przychody i rozchody budżetu” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

11) Załącznik Nr 8 „zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  2022 roku” otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

12) Załącznik Nr 9 „ przychody i koszty zakładu budżetowego” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem 
Nr 8 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F41520A-B598-4690-A28B-0704D7190EEE. Podpisany Strona 2



13) Załącznik Nr 10 „ zakres i kwoty dotacji dla zakładu budżetowego” otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

14) Załącznik Nr 11” Plan dochodów i wydatków środków pieniężnych przeznaczonych na finansowanie 
zadań z Funduszu przeciwdziałania COVID-19” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

15) Załącznik Nr 13 „ dochody i wydatki z Funduszu Pomocy” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem 
Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Matuszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F41520A-B598-4690-A28B-0704D7190EEE. Podpisany Strona 3



DOCHODY                                                         Zał. Nr 1

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 588 525,00 -5 343 750,00 6 244 775,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 10 830 000,00 -5 343 750,00 5 486 250,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

10 830 000,00 -5 343 750,00 5 486 250,00

600 Transport i łączność 192 390,00 137 250,00 329 640,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 137 250,00 137 250,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 137 250,00 137 250,00

750 Administracja publiczna 306 015,00 3 211,40 309 226,40

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 100,00 3 211,40 3 311,40

0830 Wpływy z usług 0,00 3 211,40 3 211,40

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 613 588,00 3 500,00 10 617 088,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 500,00 3 500,00 11 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

7 500,00 3 500,00 11 000,00

758 Różne rozliczenia 13 559 015,00 16 047,00 13 575 062,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 106 000,00 16 047,00 122 047,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 16 047,00 16 047,00

801 Oświata i wychowanie 558 454,55 4 349,00 562 803,55

80104 Przedszkola 377 504,00 1 506,00 379 010,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

322 284,00 1 506,00 323 790,00

80195 Pozostała działalność 0,00 2 843,00 2 843,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 2 843,00 2 843,00

852 Pomoc społeczna 940 444,03 1 012 254,00 1 952 698,03

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F41520A-B598-4690-A28B-0704D7190EEE. Podpisany Strona 1



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

96 500,00 1 500,00 98 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 1 500,00 3 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

0,00 960 000,00 960 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 960 000,00 960 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 000,00 20 000,00 38 000,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00 20 000,00 38 000,00

85295 Pozostała działalność 679 000,00 30 754,00 709 754,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 30 754,00 30 754,00

855 Rodzina 6 574 538,00 5 716,00 6 580 254,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 737 694,00 5 716,00 3 743 410,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 735 284,00 5 716,00 3 741 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 963 579,85 63 051,50 1 026 631,35

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 956 579,85 63 051,50 1 019 631,35

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 920,00 1 750,00 5 670,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 159,85 61 301,50 65 461,35

Razem: 56 792 097,43 -4 098 371,10 52 693 726,33

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F41520A-B598-4690-A28B-0704D7190EEE. Podpisany Strona 2



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 2  

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 191 636,60 -5 625 000,00 6 566 636,60

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 11 344 145,00 -5 625 000,00 5 719 145,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 341 145,00 -5 625 000,00 5 716 145,00

600 Transport i łączność 1 271 618,00 137 250,00 1 408 868,00

60016 Drogi publiczne gminne 887 618,00 137 250,00 1 024 868,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 900,00 137 250,00 558 150,00

750 Administracja publiczna 6 565 199,26 3 211,40 6 568 410,66

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 837 804,00 3 211,40 841 015,40

4260 Zakup energii 20 400,00 3 211,40 23 611,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 870 800,00 90 000,00 960 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 770 800,00 90 000,00 860 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 90 000,00 102 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 291 389,55 56 508,10 15 347 897,65

80101 Szkoły podstawowe 10 842 612,55 10 262,10 10 852 874,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 313 583,00 -400,00 313 183,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 933 253,00 15 000,00 948 253,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 550,00 300,00 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 680,00 -300,00 80 380,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 393,00 67,10 11 460,10

4300 Zakup usług pozostałych 94 738,00 18 370,00 113 108,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 392 430,00 -22 775,00 369 655,00

80104 Przedszkola 2 178 327,00 5 455,00 2 183 782,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

490 725,00 5 455,00 496 180,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 696 224,00 29 500,00 725 724,00

4300 Zakup usług pozostałych 361 440,00 29 500,00 390 940,00

80195 Pozostała działalność 192 495,00 11 291,00 203 786,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 400,00 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 580,00 407,00 2 987,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 386,00 59,00 445,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 074,00 8 048,00 86 122,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F41520A-B598-4690-A28B-0704D7190EEE. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 107 820,00 2 377,00 110 197,00

852 Pomoc społeczna 1 860 526,03 1 252 254,00 3 112 780,03

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

145 000,00 1 500,00 146 500,00

3110 Świadczenia społeczne 145 000,00 1 500,00 146 500,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 108 600,00 20 000,00 128 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 600,00 20 000,00 128 600,00

85295 Pozostała działalność 679 000,00 30 754,00 709 754,00

3110 Świadczenia społeczne 665 420,00 30 520,00 695 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 800,00 197,00 8 997,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 571,00 34,00 1 605,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 209,00 3,00 212,00

855 Rodzina 7 029 115,00 5 716,00 7 034 831,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 737 694,00 5 716,00 3 743 410,00

3110 Świadczenia społeczne 3 722 958,00 5 697,00 3 728 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 560,00 19,00 7 579,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 942 379,27 445 000,00 12 387 379,27

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 531 920,00 150 000,00 681 920,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

531 920,00 150 000,00 681 920,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 25 000,00 25 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 25 000,00 25 000,00

90095 Pozostała działalność 7 821 350,00 270 000,00 8 091 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 120 000,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 150 000,00 160 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 153 085,85 29 497,40 3 182 583,25

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 531 583,00 0,00 2 531 583,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 783,00 24 000,00 147 783,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 793 500,00 -8 000,00 785 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 708 300,00 -16 000,00 692 300,00

92195 Pozostała działalność 163 002,85 29 497,40 192 500,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 625,00 4 176,65 58 801,65

4260 Zakup energii 79 368,35 25 200,75 104 569,10

4300 Zakup usług pozostałych 27 159,50 120,00 27 279,50

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F41520A-B598-4690-A28B-0704D7190EEE. Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna 503 090,00 178 077,00 681 167,00

92601 Obiekty sportowe 387 154,00 158 727,00 545 881,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 800,00 -273,00 30 527,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 159 000,00 159 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 112 600,00 19 350,00 131 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 19 350,00 28 350,00

Razem: 62 758 867,73 -3 427 486,10 59 331 381,63

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F41520A-B598-4690-A28B-0704D7190EEE. Podpisany Strona 3



DOCHODY ZLEC.

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 567 878,00 5 716,00 6 573 594,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 735 284,00 5 716,00 3 741 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 735 284,00 5 716,00 3 741 000,00

Razem: 8 078 373,45 5 716,00 8 084 089,45

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F41520A-B598-4690-A28B-0704D7190EEE. Podpisany Strona 1



WYDATKI ZLECONE                     ZAŁ. 3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 567 878,00 5 716,00 6 573 594,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 735 284,00 5 716,00 3 741 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 722 958,00 5 697,00 3 728 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 560,00 19,00 7 579,00

Razem: 8 078 373,45 5 716,00 8 084 089,45

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F41520A-B598-4690-A28B-0704D7190EEE. Podpisany Strona 1



WYDATKI  MAJĄTKOWE  na 2022 r.

Dział Rozdział § Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 716 145,00

01043 Infrastruktura wodociągowawsi 5 716 145,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 716 145,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Jaraczewie wraz z wymianą
azbestowej sieci wodociągowej w Górze i Rusku

5 716 145,00

600 Transport i łączność 582 150,00

60016 Drogi publiczne gminne 582 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 150,00

1 Przebudowa drogi Łowęcice - Skoków opracowanie projektu technicznego 40 300,00

2 Przebudowa ul. Okrężnej w Goli opracowanie projektu technicznego 34 000,00

3.
Przebudowa drogi Rusko-Strzyżewko -dokumentacja projektowo-
kosztorysowa

64 000,00

4. Przebudowa chodników ul. 1 Maja w Jaraczewie 260 600,00

5. Przebudowa drogi w Wojciechowie 36 325,00

6. Przebudowa drogi w Goli ( do Celki) 31 675,00

7. Przebudowa drogi w Łowęcicach 18 225,00

8. Przebudowa drogi Niedźwiady/Gola 73 025,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 24 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Zakup wiat przystankowych  w Panience i w Rusku 24 000,00

630 Turystyka 96 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 96 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00

Miejsca postojowe na szlaku rowerowym dookoła Jaraczewa 96 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Wykup gruntow pod drogi gminne 16 000,00

750 Administracja publiczna 500 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Przebudowa sali sesyjnej w celu dostosowania do obowiązujących przepisów
przeciwdziałania COVID-19, do testowania i szczepienia”.

500 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 602 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 602 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00

1 Rozbudowa remizy OSP Cerekwica (projekt) 12 000,00

2 Utwardzenie placu przy remizie OSP w Rusku 90 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Zakup samochodu dla OSP Jaraczewo 500 000,00

Załącznik  Nr  4

w złotych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F41520A-B598-4690-A28B-0704D7190EEE. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 100 000,00

75818 Rezerwy celowe i ogólne 100 000,00

6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 195 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 195 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 195 000,00

1.
Budowa sali sportowej w Noskowie-zadanie finansowane ze środków z
Funduszu Inwestycji Lokalnych w otrzymanej kwocie 638 870,87 zł

2 195 000,00

851 Ochrona zdrowia 22 922,00

85111 Szpitale ogólne 22 922,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

22 922,00

Dotacja celowa dla Szpitala Powiatowego w Jarocinie na dofinansowanie
zakupu specjalistycznego USG na potrzeby Poradni  Ginekologiczno-
Położniczej oraz całego Oddziału Ginekologiczno-Położniczego Szpitala
Powiatowego w Jarocinie

22 922,00

852 Pomoc społeczna 1 200 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

1 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00

 ” Przebudowa  budynku  wraz z dostosowaniem mieszkań na potrzeby osób
niepełnosprawnych w   tym utworzenie 6 mieszkań chronionych wspieranych
dla 14 osób w m. Góra ul. Jarocińska 40”.

1 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 976 200,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 25 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

25 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Jaraczewo 25 000,00

90095 Pozostała działalność 7 951 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

1. Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo -rewitalizacja parku 5 000,00

2. Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo -przebudowa rynku w Jaraczewie 5 000,00

3. Wykonanie monitoringu miasta 150 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 062 460,00

1. Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo -rewitalizacja parku 2 967 160,00

2. Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo -przebudowa rynku w Jaraczewie 2 095 300,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 728 740,00

1. Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo -rewitalizacja parku 1 163 640,00

2. Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo -przebudowa rynku w Jaraczewie 1 565 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 625 583,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F41520A-B598-4690-A28B-0704D7190EEE. Podpisany Strona 2



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 625 583,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 783,00

1. Strzyżewko-dbamy o nasze wspólne dobro 53 600,00

2.
Centrum spotkań   międzypokoleniowych w Brzostowie-zagospodarowanie
terenu przy sali wiejskiej w   Brzostowie

38 000,00

3 Rusko stawia na zdrową integrację 27 183,00

4.
Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo -rozbudowa z przebudową i nadbudową
Gminnego Ośrodka Kultury w Jaraczewie

29 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 785 500,00

Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo -rozbudowa z przebudową i nadbudową
Gminnego Ośrodka Kultury w Jaraczewie

785 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 692 300,00

Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo -rozbudowa z przebudową i nadbudową
Gminnego Ośrodka Kultury w Jaraczewie

692 300,00

926 Kultura fizyczna 159 000,00

92601 Obiekty sportowe 159 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00

Wykonanie i montaż trybun na boisku sportowym w Noskowie 159 000,00

20 791 000,00razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F41520A-B598-4690-A28B-0704D7190EEE. Podpisany Strona 3



w złotych

90003 92605

LP.
JEDNOSTKA

POMOCNICZA
OGÓŁEM § 4210 §4300 §4270 §4300 §4210 §4260 §4270 §4300 §4210

1. BIELEJEWO 4 862,00 1 902,00 2 460,00 500,00

2. BRZOSTÓW 8 555,36 4 831,16 2 624,20 1 100,00

3. CEREKWICA N 7 910,88 7 910,88

4. CEREKWICA S 8 508,43 700,00 5 288,93 2 519,50

5. GOLA 8 032,25 1 500,00 5 872,25 660,00

6. GÓRA 14 766,05 1 990,00 10 776,05 2 000,00

7. JARACZEWO 17 654,00 1 500,00 10 554,00 600,00 4 000,00 1 000,00

8. ŁOBEZ 12 073,83 1 050,00 9 223,83 600,00 1 200,00

9. ŁOBZOWIEC 7 202,83 2 400,00 3 832,83 250,00 720,00

10. ŁOWĘCICE 4 956,68 956,68 2 000,00 2 000,00

11 ŁUKASZEWO 3 580,13 868,00 2 712,13

12. NIEDŹWIADY 3 777,01 2 011,00 1 766,01

13. NOSKÓW 15 424,06 2 009,43 9 414,63 1 000,00 3 000,00

14. PANIENKA 7 341,45 4 136,25 2 485,20 720,00

15. PARZĘCZEW 6 241,58 3 447,00 1 934,58 860,00

16. PORĘBA 5 145,00 5 145,00

17. RUSKO 19 375,39 4 000,00 11 215,39 4 160,00

18. STRZYŻEWKO 5 360,13 1 905,00 2 455,13 1 000,00

19. 5 633,58 1 131,00 2 862,58 1 640,00

20. WOJCIECHOWO 7 683,79 4 004,00 3 199,79 480,00

21 ZALESIE 6 783,82 2 417,00 3 646,82 720,00

OGÓŁEM: 180 868,25 0,00 868,00 0,00 1 500,00 58 801,65 89 569,10 1 850,00 27 279,50 1 000,00

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

ŚRODKI DO DYSPOZYCJI SOŁECTW na 2022 r.

60016 92195

Zał. Nr 5

Rozdział

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#SUCHORZEWKO

#

#

#

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F41520A-B598-4690-A28B-0704D7190EEE. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921 1 340 683,90

2 3 075 529,69

3 2 900 000,00

Rozchody ogółem: 1 340 683,90

w złotych

1 4

Przychody ogółem: 7 978 339,20

1 2 002 809,51

Zał. Nr 6

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F41520A-B598-4690-A28B-0704D7190EEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI
UDZIELANYCH  Z  BUDZETU  w  2022 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 22 922,00

85111 Szpitale ogólne 22 922,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

22 922,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 87 795,90

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 25 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

25 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 795,90

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

795,90

90013 Schroniska dla zwierząt 62 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

62 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 103 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 645 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 645 000,00

92116 Biblioteki 458 500,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 458 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 681 920,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 681 920,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 681 920,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00

3. dotacje przedmiotowe w tym:

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH                               

z tego:

1. dotacje celowe w tym:

2. dotacje podmiotowe w tym;

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH                    

1. dotacje celowe w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F41520A-B598-4690-A28B-0704D7190EEE. Podpisany Strona 1



01008 Melioracje wodne 10 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 27 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

27 000,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art..221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00

855 Rodzina 364 800,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 364 800,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art..221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

364 800,00

926 Kultura fizyczna i sport 93 600,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 93 600,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

93 600,00

801 Oświata i wychowanie 1 586 680,00

80104 Przedszkola 1 586 680,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 496 180,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 090 500,00

0,00        3. dotacje przedmiotowe

      2. dotacje podmiotowe w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F41520A-B598-4690-A28B-0704D7190EEE. Podpisany Strona 2



LP. NAZWA
KLASYFIKACJA
BUDŻETOWA

PLANOWANY
FUNDUSZ

OBROTOWY (na
pocz. roku)

DOCHODY
WŁASNE

Dotacja z
budżetu gminy 

RAZEM
PRZYCHODY

WYNAGRODZENIA
OSOBOWE 

POZOSTAŁE
WYDATKI

PLANOWANY
FUNDUSZ

OBROTOWY
(na koniec roku)

RAZEM KOSZTY

1. Komunalny
Zakład
Budżetowy 900/90017 115 388,00 2 251 264,00 706 920,00 3 073 572,00 603 805,00 2 352 379,00 117 388,00 3 073 572,00

w złotych

                 Załącznik Nr 8

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW

ZAKŁADU BUDŻETOWEGO

na  2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F41520A-B598-4690-A28B-0704D7190EEE. Podpisany Strona 1



 
                    Załącznik Nr 9 
    

 
 

ZAKRES I KWOTY DOTACJI DLA ZAKŁADU BUDŻETOWEGO  
na  2022 r. 

 
 
 
Dotacje dla Komunalnego Zakładu Budżetowego w Jaraczewie. 
 
DOTACJE PRZEDMIOTOWE 
 
 
Dział Rozdział Nazwa zadania Zakres dotacji Plan 

dotacji 
 

 

1. 2. 3. 4. 5.  

900 90001 Dotacja do 1 m³ 

odprowadzanyc

h ścieków 

sanitarnych  

  dla gospodarstw domowych 

5,87 zł/m3    

  dla pozostałych odbiorców  

2,71 zł/m3    

504 820,00 
 
 

27 100,00 

 

  Dotacja do 1 m³  
 

wody 

0,51 zł/m3    150 000,00  

    
RAZEM  

 
681 920,00 

 

 
 
 
DOTACJE CELOWE 
 
Dział Rozdział Nazwa zadania Zakres dotacji Plan 

dotacji 
 

 

1. 2. 3. 4. 5.  

900 90017 Inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

Przebudowa sieci 

wodociągowej w miejscowości 

Jaraczewo 

25 000,00 
 

 

    
RAZEM  

25 000,00 
 

 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F41520A-B598-4690-A28B-0704D7190EEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 
 

Plan dochodów i wydatków środków pieniężnych  
przeznaczonych na finansowanie zadań z Funduszu przeciwdziałania  

COVID-19 
 

DOCHODY:  w złotych 
Dział Rozdz.  § Treść Plan 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 830 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 830 000,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

10 830 000,00 

 
WYDATKI  

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 830 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 830 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 830 000,00 
    

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Jaraczewie wraz z 
wymianą azbestowej sieci wodociągowej w Górze i Rusku 

10 830 000,00 

750   Administracja publiczna 500 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 
   Przebudowa sali sesyjnej w celu dostosowania do 

obowiązujących przepisów  przeciwdziałania COVID -19 do 
testowania i szczepienia -środki z nagrody za wzrost  
odporności szczepionkowej 

500 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 500 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 
   Zakup samochodu dla OSP Jaraczewo - środki z nagrody za 

wzrost  odporności szczepionkowej 500 000,00 

801   Oświata i wychowanie 67,10 
 80101  Szkoły podstawowe 67,10 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67,10 
    

„Laboratoria Przyszłości”- szkoła podstawowa w 
Wojciechowie – środki niewykorzystane w roku 2021 
 

67,10 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F41520A-B598-4690-A28B-0704D7190EEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11

DOCHODY I WYDATKI Z FUNDUSZU POMOCY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 2 843,00

80195 Pozostała działalność 2 843,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 843,00

852 Pomoc społeczna 30 754,00

85295 Pozostała działalność 30 754,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

30 754,00

801 Oświata i wychowanie 2 843,00

80195 Pozostała działalność 2 843,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 407,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 377,00

852 Pomoc społeczna 30 754,00

85295 Pozostała działalność 30 754,00

3110 Świadczenia społeczne 30 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00

Dochody

Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F41520A-B598-4690-A28B-0704D7190EEE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXXVII/202/2022 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 r. 
 

DOCHODY 

Zadania własne 

Dz.010  Rozdz.01043 

zmniejsza się plan dochodów w § 6090 o 5 343 750,00 zł – w związku ze zmianą terminu realizacji 
zadania część dochodów została przeniesiona na rok 2023- dot. zad. pn: ”Modernizacja Stacji Uzdatniania 
Wody w Jaraczewie wraz z wymianą azbestowej sieci wodociągowej w Górze i Rusku” 

Dz.600  Rozdz.60016 

wprowadza się plan dochodów w  § 6300 w kwocie 137 250,00 zł - z tytułu otrzymanego dofinansowania 
z budżetu Województwa Wielkopolskiego w zakresie budowy i przebudowy dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych w roku 2022 . 

Dz.750  Rozdz.75085 

wprowadza się plan dochodów w § 0830  w kwocie 3211,40 zł – z tytułu  dochodów za zużyte media 
przez GOK. 

Dz.756  Rozdz.75601 

zwiększa się plan dochodów  w § 0350 o  3 500,00 zł – z tytułu ponadplanowych dochodów z podatku od 
działalności gospodarczej osób fizycznych w formie karty podatkowej. 

Dz.758  Rozdz.75814 

wprowadza się plan dochodów w § 0940 w kwocie 16 047,00 zł - z tytułu rozliczeń podatku VAT z lat 
ubiegłych. 

Dz.801  Rozdz.80104 

zwiększa się plan dochodów w § 2030 o 1 506,00 zł - z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na 
realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2022. 

( Pismo Wojewody Wlkp. Nr FB-I.3111.100.2022.6 z dnia 24 marca 2022 roku) 

   Rozdz.80195 

wprowadza się plan dochodów w § 2700 w kwocie 2 843,00 zł – otrzymane środki na edukację dzieci 
z Ukrainy. 

Dz.852  Rozdz.85214 

zwiększa się plan dochodów w § 0970 o 1 500,00 zł – z tytułu ponadplanowych dochodów uzyskanych ze 
zwrotu części kosztów za pobyt osoby bezdomnej w schronisku. 

  Rozdz.85220 

wprowadza się plan dochodów w  § 6330 w kwocie 960 000,00 zł – dotacja celowa na dofinansowanie 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych tj. dofinansowanie mieszkań chronionych. 

( Pismo Wojewody Wlkp. FB-I.3111.142.2022.6 z dnia 20 kwietnia 2022 r.) 

  Rozdz.85228 

zwiększa się plan dochodów w § 0830 o 20 000,00 zł – z tytułu wpłat za sprawowane usługi opiekuńcze 
w domu chorego. 

  Rozdz.85295 

wprowadza się plan dochodów w  § 2700 w kwocie 30 754,00 zł – z tytułu pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F41520A-B598-4690-A28B-0704D7190EEE. Podpisany Strona 1



Dz.921  Rozdz.92109 

zwiększa się plan dochodów w  § 0750 o 1 750,00 zł i w  § 0970 o 2 301,50 zł – z tytułu wynajmu 
świetlic wiejskich, oraz zwrot za media w I kwartale 2022 roku, oraz dochody z tytułu otrzymanego 
odszkodowania za zniszczone mienie (świetlica w Łobzowcu) 

Zadania zlecone 

Dz.855  Rozdz.85501 

zwiększa się plan dochodów  w § 2060 o  5 716,00 zł – z tytułu dotacji celowej  na realizację ustawy 
o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

(Pismo Wojewody Wlkp. Nr FB-I.3111.160.2022.7 z dnia 26 kwietnia 2022 roku.) 

WYDATKI 

Zadania własne 

Dz.010  Rozdz.01043 

zmniejsza się plan wydatków w § 6050 o 5 625 000,00 zł - w związku z realizacją w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład zadania pn: ”Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Jaraczewie wraz z wymianą 
azbestowej sieci wodociągowej w Górze i Rusku”, gdzie głównym założeniem jest iż inwestycja będzie 
trwała ponad 12 miesięcy a płatność zostanie podzielona na 3 transze, należało  zadanie podzielić na dwa 
lata i cześć nakładów przenieść na rok 2023. 

Dz.600  Rozdz.60016 

zwiększa się plan wydatków w § 6050 o 137 250,00  zł z przeznaczeniem na poniższe drogi: 

1) Wojciechowo dz.nr 262 -30 825,00 zł, 

2) Gola (do Celki) dz.nr 508 i 509 – 25 875,00 zł, 

3) Łowęcice dz. Nr 211- 14 625,00 zł, 

4) Niedźwiady/Gola dz.nr 186 – 65 925,00 zł 

Dz.750  Rozdz.75085 

zwiększa się plan wydatków w § 4260 o 3 211,40 zł – uzupełnienie planu na opłaty za energię, gaz 
i wodę. 

Dz.754  Rozdz.75412 

zwiększa się plan wydatków w § 6050 o 90 000,00 zł – na nowe zadanie pn: ”Utwardzenie placu przy 
remizie OSP w Rusku”. 

Dz.801  Rozdz.80101 

-zmniejsza się plan wydatków w § 3020 o 400,00 zł – plan zostaje przeniesiony do rozdz.80195. 

- zmniejsza się plan wydatków w § 4800 o 22 775,00 zł – z tytułu niewykorzystanych środków na 
dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli. 

-zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o 300,00 zł – plan do dyspozycji szkoły w Górze przenosi się do 
§ 4170.  

-zwiększa się plan wydatków w § 4010 o 15 000,00 zł – tytułem uzupełnienia planu na wynagrodzenia 
w szkole w Jaraczewie. 

-zwiększa się plan wydatków w § 4170 o 300,00 zł – na wynagrodzenia bezosobowe w szkole w Górze. 

-zwiększa się plan wydatków w  §4240 o 67,10 zł – z tytułu niewykorzystanych środków z 2021 roku 
z realizacji programu „ Laboratoria przyszłości” w szkole w Wojciechowie. 

-zwiększa się plan wydatków w § 4300 o 18 370,00 zł- na montaż 6 hydrantów wraz z malowaniem, 
szpachlowaniem i wykonaniem prób ciśnieniowych w Zespole Szkół w Rusku. 

  Rozdz.80104 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F41520A-B598-4690-A28B-0704D7190EEE. Podpisany Strona 2



zwiększa się plan wydatków w § 2540 o 5 455,00 zł – tytułem uzupełnienia na dotację dla 
Niepublicznego Przedszkola w Noskowie w związku ze zmiana liczby dzieci. 

  Rozdz.80113 

zwiększa się plan wydatków w § 4300 o 29 500,00 zł - uzupełnienie planu na dowozy szkolne w nowym 
roku szkolnym 2022-2023. 

  Rozdz.80195 

-wprowadza się plan wydatków w § 3020 w kwocie 400,00 zł - plan przeniesiony z rozdz.80101 na 
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  w szkole w Górze. 

-zwiększa się plan wydatków w § 4440 o 8 048,00 zł – tytułem uzupełnienia planu na odpis na ZFŚS 

zwiększa się plan wydatków w § 4790 o 2 377,00 zł , w § 4110 o 407,00 zł i w § 4120 o 59,00 zł – na 
pokrycie kosztów edukacji dzieci z Ukrainy. 

Dz.852  Rozdz.85214 

zwiększa się plan wydatków w § 3110 o 1500,00 zł – na wypłaty zasiłków  celowych i pomocy 
w naturze. 

  Rozdz.85220 

wprowadza się plan wydatków w § 6050 w kwocie 1 200 000,00 zł na nowe zadanie pn: ”Przebudowa  
budynku  wraz z dostosowaniem mieszkań na potrzeby osób niepełnosprawnych w tym utworzenie 
6 mieszkań chronionych wspieranych dla 14 osób w m. Góra ul. Jarocińska 40”. 

  Rozdz.85228 

zwiększa się plan wydatków w § 4300 o 20 000,00 zł - na dofinansowanie usług opiekuńczych 
sprawowanych w domu chorego. 

  Rozdz.85295 

wprowadza się plan wydatków w § 3110 w kwocie 30 520,00 zł, w § 4010 w kwocie 197,00 zł, w § 
4110 w kwocie 34,00 zł i w § 4120 w kwocie 3,00 zł – z przeznaczeniem  na wypłatę świadczeń  
obywatelom Ukrainy oraz pokrycie kosztów obsługi. 

Dz.900  Rozdz.90001 

zwiększa się plan wydatków w § 2650 o 150 000,00 zł – z tytułu dotacji przedmiotowej do 1 m3 wody 
dla Komunalnego Zakładu Budżetowego. 

  Rozdz.90017 

wprowadza się plan wydatków w § 6210 w kwocie 25 000,00 zł – dotacja celowa dla Komunalnego 
Zakładu Budżetowego  na przebudowę sieci wodociągowej w miejscowości Jaraczewo 

  Rozdz.90095 

-wprowadza się plan wydatków w § 4170 w kwocie 120 000,00 zł – w związku z prowadzeniem prac 
rewitalizacyjnych na terenie gminy w tym w parku im. Powstańców Wielkopolskich planuje się wykonanie 
rzeźby Powstańca Wielkopolskiego. 

-zwiększa się plan wydatków w § 6050 o 150 000,00 zł na nowe zadanie pn: ”Wykonanie monitoringu 
miasta” – z związku z prowadzeniem prac remontowych w centrum miasta, rozwojem infrastruktury 
miejskiej oraz sieci światłowodowej, koniecznym jest rozbudowa sieci monitoringu miasta (park + rynek). 

Dz.921  Rozdz.92109 

W ramach zadania pn: ”Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo - rozbudowa z przebudową i nadbudową 
Gminnego Ośrodka Kultury w Jaraczewie” - zmniejsza się plan w § 6057 o 8 000,00zł, w § 
6059 o 16 000,00 zł, a zwiększa  w §  6050  o 24 000,00 zł – w związku ze zmianą klasyfikacji wydatków. 

  Rozdz.92195 

W ramach środków do dyspozycji sołectw zwiększa się plan wydatków w § 4210 o 4 176,65 zł, w § 
4260 o 25 200,75zł i w § 4300 o 120,00 zł – środki z wypracowanych dochodów w I kwartale 2022 roku 
(4051,50 zł) , oraz niewykorzystane środki w roku 2021 (25 445,90 zł) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F41520A-B598-4690-A28B-0704D7190EEE. Podpisany Strona 3



Dz.926  Rozdz.92601 

-zmniejsza się plan wydatków w § 4170 o 273,00 zł – niewykorzystane środki na wynagrodzenia 
bezosobowe. 

-zwiększa się plan wydatków w § 6050 o 159 000,00 zł – na nowe zadanie pn: ”Wykonanie i montaż 
trybun na boisku sportowym w Noskowie” 

  Rozdz.92605 

zwiększa się plan wydatków w  § 4300 o 19 350,00 zł – na realizację programu nauki pływania dla 
uczniów klas III. 

Zadania zlecone 

Dz.855  Rozdz.85501 

zwiększa się plan wydatków w § 3110 o  5 697,00 zł i w § 4010 o 19,00 zł – na wypłatę świadczeń 
wychowawczych w ramach „rodzina 500 Plus” i koszty obsługi. 

    

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F41520A-B598-4690-A28B-0704D7190EEE. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 3 Litera c



	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b



	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 13 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 13 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 13 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 13 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 13 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 13 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 13 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 13 Punkt 7


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Uzasadnienie

		2022-05-11T22:00:00+0000
	Polska
	ROMAN MATUSZAK
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-05-11T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Strugała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




